



# Andersen-Ale Holding IVS

c/o Nils Andersen-Ale, H.C. Ørsteds vej 17, 3.tv, 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 67 14 76

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

Nils Abdi Andersen-Ale  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 26. juni - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Andersen-Ale Holding IVS  
c/o Nils Andersen-Ale  
H.C. Ørsteds vej 17, 3.tv  
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39 67 14 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Nils Andersen-Ale

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.758 mod sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end 50% af selskabets kapital er tabt og har i et nødvendigt omfang taget stilling til selskabslovens §119.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	26/6 2018 <u>- 31/12 2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.500</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.258</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.758</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.758</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.758</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-2.758</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>50.000</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>
 <b>Aktiver i alt</b>	<u><b>50.000</b></u>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2018
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	1
Overført resultat	-2.758
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.757</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500
Anden gæld	51.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.757
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>52.757</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>50.000</b>
